
Ogłoszenia parafialne
IV Niedziela Zwykła – 3 lutego 2019

3 lutego 2019

Dzisiaj:

ofiary z tacy przeznaczamy na inwestycje parafialne, w tym na zapłatę za ubezpieczenie
obiektów parafialnych w 2019 roku;
przy wyjściu z kościoła są wyłożone kartki na intencje do zbiorowej mszy św. za
wstawiennictwem naszego Patrona, którą odprawimy jutro o 18.00. Wypełnione prosimy
składać w zakrystii.

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 nowenna a potem msza św. do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami
można składać do puszki przy zakrystii;
we czwartek po mszy wieczornej zapraszamy na nabożeństwo pierwszoczwartkowe i
adorację w milczeniu – „Odpocznij przy Jezusie”. Adoracja potrwa do godz. 20.00;
w związku z rozpoczynającymi się od 10 lutego katechezami dla dorosłych i młodzieży
organizowanymi przez naszą parafię wraz z Drogą Neokatechumenalną do drzwi naszych
mieszkań pukają katechiści, którzy pragną porozmawiać o naszym życiu wiary i zaprosić do
uczestnictwa w katechezach. Prosimy o życzliwe przyjęcie tych osób i skorzystanie z okazji do
wymiany doświadczeń z realizacji naszego chrześcijańskiego powołania;

Przyszła niedziela – 10 lutego:

przyszła niedziela w naszej parafii to uroczyste rozpoczęcie wspomnianych przed chwilą
katechez – Niedziela Ewangelizacyjna. Począwszy od przyszłego tygodnia będą się one
odbywały we wtorki i piątki od godz. 19.15 w auli nad kościołem. Serdecznie zapraszamy;

Inne:

jak w roku ubiegłym przygotowujemy spotkania w naszej parafii w czasie ferii zimowych dla
dzieci. Dzieci uczestniczyć będą w zajęciach rekreacyjnych, plastycznych, teatralnych,
kulinarnych przygotowanych przez instruktorów posiadających odpowiednie doświadczenie i
wymagane uprawnienia. Zajęcia będą się odbywały w Auli na I piętrze w godz. 9.30-13.30.
Planowane są również dwa wyjścia do kina 15 i 22 lutego. Zapisy i szczegółowe informacje dziś
po mszach św. o godz. 10 i 12 lub w czwartek po godz. 16 w kawiarence Frassatiego;
Klub Seniora zaprasza na cotygodniowe spotkania w czwartek o godz. 15.15;
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej i innych publikacji dostępnych w naszym
parafialnym kiosku;
Solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia; Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają naszą parafię;
w sobotę 9 II na mszy o 18.00 pomodlimy się za ks. Krzysztofa w 50r urodzin;

 

SŁOWO ŻYCIA



Miłość wszystko znosi, wszystko przetrzyma.

Miłość nigdy nie ustaje, miłość jest największa.

Chrystus nigdy nie rezygnuje z człowieka, nawet wtedy, gdy jest odrzucany i lekceważony. On, który
umiłował nas do końca, wciąż szuka drogi do serca człowieka z nadzieją, że będzie rozpoznany i
umiłowany. Otwórzmy się na miłość Chrystusa, abyśmy potrafili kochać jak On.


